
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 510-01/02-01/4 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-113 
Pula, 9. studeni 2012. 
 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne službe skupštine 
Pazin 

 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
                    Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i  
                    nemoćne osobe Novigrad 
                    - dostavlja se 
 
 
Poštovani,  
u privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i 

utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Novigrad, radi raspravljanja i odlučivanja. 

S poštovanjem, 
 
 
 
 
      PROČELNICA 
      Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
KLASA: 003-02/12-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-5 
Pula, 04. prosinca 2012.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Dina Kozlevac  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 

PREDMET:  Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća  
Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad 

 
 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 04. prosinca 2012. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad u tekstu koji je u prilogu ovog zaključka i 
čini njegov sastavni dio. 

 
2. Prijedlog akta iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić – pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 
 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

    ŽUPAN 
         Ivan Jakovčić 



 
Na temelju odredbi članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09) Župan Istarske županije dana ________________ donosi 
 
 

Z a k l j u č a k 
 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, te isti čini sastavni dio ovoga 
zaključka. 
 
 

2. Prijedlog rješenja iz točke 1. ovog zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini 
Istarske županije, radi razmatranja i odlučivanja. 

 
 

3. Određuje se pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije , kao izvjestiteljica prijedloga rješenja iz točke 1. ovoga zaključka. 

 
 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju odredbe članka 132. stavak 4. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne 
novine br. 33/12), odredbe članka 43. statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) 
a u vezi s člankom 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana____________ donosi, 

 
 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju člana Upravnog vijeća  

Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad 
 

1. Borivoj Benda, iz Novigrada, Epulonova 3, imenuje se za člana Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, kao predstavnik Istarske županije. 
 

2. Imenovani preuzima mandat, prava i obveze člana Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Novigrad utvrđene rješenjem Županijske skupštine 
Istarske županije Klasa: 003-02/10-01/01 Urbroj: 2163/1-01/4-10-6 od 28.06.2010. 
godine. 
 

3. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Borivoj Benda, Novigrad, Epulonova 3 
2. Dom za starije i nemoćne osobe Novigrad, Domovinskih žrtava bb, Novigrad 
3. Istarska županija, Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Odredbom članka 132. stavak 4. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 
br. 33/12) propisano je da članove upravnog vijeća, predstavnika osnivača i 
korisnika imenuje osnivač na vrijeme od 4 godine. 
Člankom 43. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Županijske 
skupštine Istarske županije za donošenje predmetnog akta. 
Člankom 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad propisano je 
da su osnivačka prava s danom 01.01.2002. godine prenijeta na Istarsku 
županiju.  

 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 

Rješenjem Županijske skupštine Istarske županije Klasa: 003-02/10-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/4-10-6 od 28.06.2010. godine imenovano je Upravno 
vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad u sastavu Danijela 
Bernard Živulić, Elio Poropat i Marijan Jurišević kao predstavnici osnivača, 
Stevan Krizmanić kao predstavnik radnika zaposlenih u Domu i Joakim 
Šepić kao predstavnik korisnika Doma. Član Upravnog vijeća, Elio Poropat 
je preminuo, te je prethodno imenovana nova članica Upravnog vijeća iz 
redova predstavnika Istarske županije, Andrea Anić.  
Član Marijan Jurišević je preminuo, te je stoga potrebno imenovati novog 
člana Upravnog vijeća iz redova predstavnika osnivača, Borivoja Bendu. 
Sukladno navedenom predlaže se imenovanje Borivoja Bende iz 
Novigrada, Epulonova 3, čiji životopis dostavljamo u privitku ovog 
obrazloženja. 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 

  
 



 



 


